Catalogo Generale
I l  L e a d e r  I n n o v a t i v o  d i  L u b r i f i c a t o r i  A u t o m a t i c i
Le Migliori Soluzioni di Lubrificazione
02 Presentazione della Ditta
04 Perché Pulsarlube?
06 Pulsarlube in Sintesi
08 Industrie e Applicazioni
10 Elettrochimico

(0.34ml / Per ciclo)
Pulsarlube  37
Come Ordinare
PL1 PL2 PL3 PL4 PL5 PL6 PL7 PL8
Multiuso Carichi
pesanti
Alta
Velocità
H1 Grado
Alimentare
Alta
Temperatura
Multiuso
con MoS2
Bassa
Temperatura
Cuscinetto
Motore
Passo 3 Selezionare il tipo di grasso
Molla Elettrochimico Elettromeccanico Caratteristiche Avanzate Oliatore
S V, E M, EXP, EXPL MSP, BT, Mi, PLC OL500, EO
Passo 1 Scegliere il prodotto
Prodotto Capacità
S 100ml
V 125/250ml
E 60/120/240ml
M 60/125/250/500ml
EXP, EXPL 60/120/240/480ml
MSP 60/125/250/500ml
BT 60/120/240ml
Mi 60/125/250ml
PLC 60/120/240/480ml
OL500 500ml
EO 60/120/240ml
PLC
1) N : Tipo di sensore NPN
2) P : Tipo di sensore PNP
1) INT : Tipo di Controllo a Intervallo
2) MON : Tipo di Controllo a mesi
Alimentatore MSP
VAC (Adattatore AC-DC) VDC (Convertitore DC- DC)
Caratteristiche Aggiuntive per alcuni prodotti
 * Quando si ordina il prodotto PLC, si prega di scegliere con attenzione tra
1) il vostro tipo di PLC + 2) tipo INT o MON
Prodotto
Prodotto
Capacità di Grasso
Capacità di
Grasso
Caratteristiche
Aggiuntive
Tipo Di Grasso
Tipo Di Grasso
Per ordinare i prodotti Pulsarlube, si prega di seguire le istruzioni che seguono. Il riempimento OEM è disponibile su richiesta a
condizioni speciali. Contattate il vostro distributore locale o l'ufficio vendite regionale Pulsarlube per informazioni dettagliate.
Alcuni prodotti possono non essere disponibili in regioni specifiche.
EX) EX)
Passo 2 Scegliere la capacità desiderata
Passo
1
Passo
1
Passo
2
Passo
2
Passo
3
Passo
3
Rev.04
Pulsarlube USA, Inc.
1480 Howard Street, Elk Grove Village, IL 60007, USA